



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 8]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 22, 2017  
Maasi 10, Thunmugi, Thiruvalluvar Aandu–2048

## Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public  
issued by Secretariat Departments.

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

### CONTENTS

Pages.

#### வேளாண்மைத் துறை

Exclusion and Inclusion of the Areas Specified under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act .. .. ..	6-22
--	------

## NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

### வேளாண்மைத் துறை

#### **Exclusion and Inclusion of the Areas Specified under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.**

[அரசாணை (நிலை) எண் 26, வேளாண்மை (வேவி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துண்டுகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு—2048]

No. II(1)/AG/2/2017.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 9 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the areas specified in column (2) from the notified markets specified in column (3) of the Table below, so as to include the said areas into the proposed notified market area of Naidumangalam, with effect on and from 07 February 2017:—

#### THE TABLE

S. No.	Name of the areas	Excluded from the notified market area
(1)	(2)	(3)
1.	Arapakkam	Tiruvannamalai
2.	Budamangalam	Tiruvannamalai
3.	Durginammiyandal	Tiruvannamalai
4.	Erumpundi	Tiruvannamalai
5.	Kalasthambadi	Tiruvannamalai
6.	Kunniandal	Tiruvannamalai
7.	Madalambadi	Tiruvannamalai
8.	Mallavadi	Tiruvannamalai
9.	Mangalam	Tiruvannamalai
10.	Maruthuvambadi	Tiruvannamalai
11.	Nukkambadi	Tiruvannamalai
12.	Palanandal	Tiruvannamalai
13.	Randham	Tiruvannamalai
14.	Sadyanodai	Tiruvannamalai
15.	Sanandhal	Tiruvannamalai
16.	Seelapanthal	Tiruvannamalai
17.	Sorakulathur	Tiruvannamalai
18.	Thurinjapuram	Tiruvannamalai
19.	Usambadi	Tiruvannamalai
20.	Vada andapattu	Tiruvannamalai
21.	Vada karimbalur	Tiruvannamalai
22.	Vada-Karingalipadi	Tiruvannamalai
23.	Vedandavadi	Tiruvannamalai
24.	Velunganandal	Tiruvannamalai
25.	C-Andapattu	Tiruvannamalai
26.	Muniyanthal	Tiruvannamalai

S. No.	Name of the areas	Excluded from the notified market area
(1)	(2)	(3)
27.	Koothalavadi	Tiruvannamalai
28.	Pichanandhal	Tiruvannamalai
29.	Thellanandhal	Tiruvannamalai
30.	Kunnumurinji	Tiruvannamalai
31.	Devanampattu	Pudupalayam
32.	Meppathurai	Pudupalayam
33.	Mutharasampoondi	Pudupalayam
34.	Narthampoondi	Pudupalayam
35.	Periyakilampadi	Pudupalayam
36.	Sirukilampadi	Pudupalayam
37.	Uthirampoondi	Pudupalayam
38.	Nellimedu	Pudupalayam

## NOTIFICATION-II

[அரசாணை (நிலை) எண் 26, வெளாண்மை (வேலி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துண்டுகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

No. II(1)/AG/3/2017.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 6 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares the area of Naidumangalam Market, Thurinjapuram Taluk, under the Tiruvannamalai Market Committee in column (1) of the Table below and the areas around the Naidumangalam Regulated Market comprising of the areas specified in the corresponding entries in column (2) thereof, to be notified market areas for the purposes of the said Act in respect of all notified Agricultural Produce:-

## THE TABLE

Naidumangalam Market Area (1)	Area around the market comprised of the areas (2)
	1. Arapakkam
	2. Budamangalam
	3. Durginammiyandal
	4. Erumpundi
	5. Kalasthambadi
	6. Kunniandal
	7. Madalambadi
	8. Mallavadi
	9. Mangalam
	10. Maruthuvambadi
	11. Nukkambadi
	12. Palanandal
	13. Randham

<i>Naidumangalam Market Area</i> <i>(1)</i>	<i>Area around the market comprised of the areas</i> <i>(2)</i>
	14. Sadayanodai
	15. Sanandhal
	16. Seelapanthal
	17. Sorakulathur
	18. Thurinjapuram
	19. Usambadi
	20. Vada andapattu
	21. Vada karimbalur
	22. Vada-Karingalipadi
	23. Vedandavadi
	24. Velunganandal
	25. C-Andapattu
	26. Muniyanthal
	27. Koothalavadi
	28. Pichanandhal
	29. Thellanandhal
	30. Kunnumurinji
	31. Devanampattu
	32. Meppathurai
	33. Mutharasampoondi
	34. Narthampoondi
	35. Periyakilampadi
	36. Sirukilampadi
	37. Uthirampoondi
	38. Nellimedu
	39. Inamkariyandal
	40. Kamalaputhur
	41. Karkonam
	42. Karunthuvampadi
	43. Kiliyapattu
	44. Kolakkaravadi
	45. Kothanthavadi
	46. Kovoor
	47. M.N.Palayam
	48. Naidumangalam
	49. Porgunam

<i>Naidumangalam Market Area</i>	<i>Area around the market comprised of the areas</i>
(1)	(2)
	50. Salayanur
	51. Vadapuzhuthiyur
	52. Vallivagai
	53. Agaramsippanthi
	54. V. Nammiyandal
	55. Kattuputhur
	56. Soranthai
	57. Vengayavellore
	58. Inamvelungannandal
	59. Vairaperiyankuppam
	60. Kizhathur

### அறிவிக்கை - 1

[அரசாணை (மினல) எண் 26, வேளாண்மை (வேவி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துன்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

1987-ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 9-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (1) (a) பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், 07.02.2017 அந்நாள் முதற்கொண்டு சீமேயுள்ள அட்டவணைப்படி கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பகுதிகளை கலம் 3-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதிகளிலிருந்து நீக்கியும் அப்பகுதிகளை நாடுகுமங்கலம் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாக சேர்த்தும், இதன் மூலம் அறிவிக்கீரார்:-

### அட்டவணை

வ.எண்	பகுதிகளின் பெயர்	எந்த அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதியிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது
-------	------------------	--

(1)	(2)	(3)
1.	ஆர்ப்பாக்கம்	திருவண்ணாமலை
2.	பூதமங்கலம்	திருவண்ணாமலை
3.	தூர்க்கி நம்பியந்தல்	திருவண்ணாமலை
4.	எரும்புண்டு	திருவண்ணாமலை
5.	களஸ்தாம்பாடு	திருவண்ணாமலை
6.	குன்னியந்தல்	திருவண்ணாமலை
7.	மாதலம்பாடு	திருவண்ணாமலை
8.	மல்லவாடு	திருவண்ணாமலை
9.	மங்கலம்	திருவண்ணாமலை
10.	மருத்துவாம்பாடு	திருவண்ணாமலை
11.	நாக்காம்பாடு	திருவண்ணாமலை
12.	பாலானந்தல்	திருவண்ணாமலை
13.	இராந்தம்	திருவண்ணாமலை

14.	சடையனோடை	திருவண்ணாமலை
15.	சானானந்தல்	திருவண்ணாமலை
16.	சீலப்பந்தல்	திருவண்ணாமலை
17.	சொரகுளத்தூர்	திருவண்ணாமலை
18.	துரிஞ்சாபுரம்	திருவண்ணாமலை
19.	ஊசாம்பாடி	திருவண்ணாமலை
20.	வடஅண்டாப்பட்டு	திருவண்ணாமலை
21.	வடகரிம்பலூர்	திருவண்ணாமலை
22.	வடகரிங்காலிப்பாடி	திருவண்ணாமலை
23.	வேடந்தவாடி	திருவண்ணாமலை
24.	வெஞங்கனந்தல்	திருவண்ணாமலை
25.	சி. ஆண்டாப்பட்டு	திருவண்ணாமலை
26.	முனியந்தல்	திருவண்ணாமலை
27.	கூத்தலவாடி	திருவண்ணாமலை
28.	பிச்சானந்தல்	திருவண்ணாமலை
29.	தெள்ளானந்தல்	திருவண்ணாமலை
30.	குன்னுமுறிஞ்சி	திருவண்ணாமலை
31.	தேவனாம்பட்டு	புதுப்பாளையம்
32.	மேப்பத்துறை	புதுப்பாளையம்
33.	முத்தரசம்பூண்டி	புதுப்பாளையம்
34.	நார்த்தாம்பூண்டி	புதுப்பாளையம்
35.	பெரியகிளாம்பாடி	புதுப்பாளையம்
36.	சிறுகிளாம்பாடி	புதுப்பாளையம்
37.	உதிரம்பூண்டி	புதுப்பாளையம்
38.	நெல்லிமேடு	புதுப்பாளையம்

### அறிவிக்கை-II

[அரசாணை (நிலை) எண் 26, வேளாண்மை (வேலி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

1987-ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) சட்டப்பிரிவு 6 உட்பிரிவு 2-ல் மழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், சீலையுள்ள அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் கண்டுள்ள திருவண்ணாமலை விற்பனைக்குழுவிற்குட்பட்ட துரிஞ்சாபுரம் வட்டம், நாயுடுமங்கலம் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் பரப்பினையும் மற்றும் கலம் 2-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நாயுடுமங்கலம் விற்பனைக் கூடத்தினை சுற்றியுள்ள பகுதிகளையும், அனைத்து வகையான அறிவிக்கையிடப்பட்ட வேளாண் விளைபொருட்களை பொருத்தமட்டில் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் நோக்கங்களுக்காக அங்காடிப் பகுதிகளாக இதனால் அறிவிக்கிறார்:-

நாயுடு மங்கலம் விற்பனைப்பகுதி

ஒழுங்குமுறை விற்பனைக்கூடத்தினை  
சுற்றி அமைந்துள்ள பகுதிகள்

(1)

(2)

1. ஆர்ப்பாக்கம்
2. பூதுமங்கலம்
3. துர்க்கி நம்மியந்தல்

நாட்டு மங்கலம் விற்பனைப்பகுதி

ஓழுங்குமுறை விற்பனைக்கூடத்தினை  
சுற்றி அமைந்துள்ள பகுதிகள்

(1)

(2)

4. எரும்பூண்டி
5. களாஸ்தாம்பாடி
6. குண்ணியந்தல்
7. மாதலம்பாடி
8. மல்லவாடி
9. மங்கலம்
10. மருத்துவாம்பாடி
11. நூக்காம்பாடி
12. பாலானந்தல்
13. இராந்தம்
14. சடையனோடை
15. சானானந்தல்
16. சீலப்பந்தல்
17. சொரகுளத்துர்
18. துரிஞ்சாபுரம்
19. ஊசாம்பாடி
20. வடஅழன்டாப்பட்டு
21. வடகரிம்பலூர்
22. வடகரிங்காலிப்பாடி
23. வேடந்தவாடி
24. வெளுங்கனந்தல்
25. சி. ஆண்டாப்பட்டு
26. முனியந்தல்
27. கூத்தலவாடி
28. பிச்சானந்தல்
29. தெள்ளானந்தல்
30. குண்ணுமுறிஞ்சி
31. தேவனாம்பட்டு
32. மேப்பத்துறை
33. முத்தரசம்பூண்டி
34. நார்த்தாம்பூண்டி
35. பெரியகிளாம்பாடி
36. சிறுகிளாம்பாடி
37. உதிரம்பூண்டி
38. நெல்லிமேடு

நாடு மங்கலம் விற்பனைப்பகுதி

ஓழுங்குமுறை விற்பனைக்கூடத்தினை  
சுற்றி அமைந்துள்ள பகுதிகள்

(1)

(2)

- 39. இனாம் காரியந்தல்
- 40. கமலப்புத்தூர்
- 41. கார்கோணம்
- 42. கருந்துவாம்பாடி
- 43. கிளியாப்பட்டு
- 44. கொளக்கரவாடி
- 45. கொத்தந்தவாடி
- 46. கோலூர்
- 47. ம.ந. பாளையம்
- 48. நாடுமங்கலம்
- 49. பொற்குணம்
- 50. சாலையனுர்
- 51. வடபுழுதியூர்
- 52. வள்ளிவாகை
- 53. அகரம்சிப்பந்தி
- 54. விழும்மியந்தல்
- 55. காட்டுப்புத்தூர்
- 56. சொரந்தை
- 57. வெங்காயவேலூர்
- 58. இனாம்வெளுங்கணந்தல்
- 59. வைரபெரியங்குப்பம்
- 60. கீழாத்தூர்

#### NOTIFICATION-I

[அரசாணை (நிலை) எண் 27, வேளாண்மை (வேலி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

No. II(1)/AG/4/2017.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 9 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987, (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the areas specified in column (2) from the notified market areas of the Regulated Market specified in column (3) of the Table below, so as to include the said areas into the proposed notified market areas of Edappadi, with effect on and from the 07 February 2017:-

#### THE TABLE

S. No.	Name of the areas	Excluded from the notified market area
(1)	(2)	(3)
1.	Edappadi	Konganapuram
2.	Chinnamanali	Konganapuram
3.	Avaniperur( East)	Konganapuram

S. No.	Name of the areas	Excluded from the notified market area
(1)	(2)	(3)
4.	Avaniperur(West)	Konganapuram
5.	Chettimankurichi	Konganapuram
6.	Thadhapuram	Konganapuram
7.	Vembaneri	Konganapuram
8.	Irrupali	Konganapuram
9.	Chittur Bit No.1	Konganapuram
10.	Chittur Bit No.2	Konganapuram
11.	Vellarivelli	Konganapuram
12.	Nedunkulam	Konganapuram
13.	Pakkanadu	Konganapuram
14.	Poolampatti	Konganapuram
15.	Adaiyur	Konganapuram
16.	Koneripatti	Sangagiri
17.	Koneripatti Agraaharam	Sangagiri
18.	Arasiramani -1	Sangagiri
19.	Arasiramani -2	Sangagiri
20.	Devur	Sangagiri
21.	Kaverippatty	Sangagiri
22.	Kaveripatty Agraaharam	Sangagiri
23.	Pullakoundampatty	Sangagiri
24.	Pullakoundampatty Agraaharam	Sangagiri

## NOTIFICATION-II

[அரசாணை (நிலை) எண் 27, வேளாண்மை (வேலி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

No. II(1)/AG/5/2017.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 6 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares the area of Edappadi Market at Vellarivelli Village in Edappadi Taluk under the Salem Market Committee specified in column (1) of the table below and the areas around the Edappadi market comprising of the areas specified in the corresponding entries in column (2) thereof, to be the notified market areas for the purposes of the said Act in respect of all notified Agricultural Produce:—

## THE TABLE

Edappadi Market Area (1)	Area around the market comprised of the areas (2)
Vellari Velli	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Edappadi</li> <li>2. Chinnamanali</li> <li>3. Avaniperur (East)</li> </ol>

<i>Edapaddi Market Area</i>	<i>Area around the market comprised of the areas</i>
(1)	(2)
	4. Avaniperur(West)
	5. Chettimankurichi
	6. Thadhapuram
	7. Vembaneri
	8. Irrupali
	9. Chittur Bit No.1
	10. Chittur Bit No.2
	11. Vellarivelli
	12. Nedunkulam
	13. Pakkanadu
	14. Poolampatti
	15. Adaiyur
	16. Koneripatti
	17. Koneripatti Agraaharam
	18. Arasiramani Bit No.1
	19. Arasiramani Bit No.2
	20. Devur
	21. Kaverippatty
	22. Kaverippatty Agraaharam
	23. Pullakoundampatty
	24. Pullakoundampatty Agraaharam

### அறிவிக்கை-1

[அரசாணை (மிலை) எண் 27, வேளாண்மை (வேவி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, தெ 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

1987-ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 9-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (1) (அ) பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், 07.02.2017 அந்நாள் முதற்கொண்டு கீழேயுள்ள அட்டவணையின் கலம் 2-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பகுதிகளை, கலம் 3-ல் கண்டுள்ள ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளிலிருந்து நீக்கியும், அவ்வாறு நீக்கப்பட்ட பகுதிகளை எடப்பாடி ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாக சேர்த்தும் இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்:-

### அட்டவணை

வ.எண்	பகுதிகளின் பெயர்	எந்த அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதியிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது
(1)	(2)	(3)
1.	எடப்பாடு	கொங்கணாபுரம்
2.	சின்னமணலி	கொங்கணாபுரம்
3.	ஆவணி பேரூர் (கிழக்கு)	கொங்கணாபுரம்
4.	ஆவணி பேரூர் (மேற்கு)	கொங்கணாபுரம்
5.	செட்டிமாங்குறிச்சி	கொங்கணாபுரம்

வ.எண்

பகுதிகளின் பெயர்

எந்த அறிவிக்கையிடப்பட்ட  
அங்காடுப் பகுதியிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது

(1)

(2)

(3)

6.	தாதாபுரம்	கொங்கணாபுரம்
7.	வேம்பனோரி	கொங்கணாபுரம்
8.	இருப்பாளி	கொங்கணாபுரம்
9.	சித்தூர் பிட் எண்.1	கொங்கணாபுரம்
10.	சித்தூர் பிட் எண்.2	கொங்கணாபுரம்
11.	வெள்ளாரிவெள்ளி	கொங்கணாபுரம்
12.	நெடுங்குளம்	கொங்கணாபுரம்
13.	பக்கநாடு	கொங்கணாபுரம்
14.	பூலாம்பட்டி	கொங்கணாபுரம்
15.	ஆடையூர்	கொங்கணாபுரம்
16.	கோணேரிப்பட்டி	சங்ககிரி
17.	கோணேரிப்பட்டி அக்ரஹாரம்	சங்ககிரி
18.	அரசிராமணி பிட் எண்-1	சங்ககிரி
19.	அரசிராமணி பிட் எண்-2	சங்ககிரி
20.	தேவூர்	சங்ககிரி
21.	காவேரிப்பட்டி	சங்ககிரி
22.	காவேரிப்பட்டி அக்ரஹாரம்	சங்ககிரி
23.	புள்ளாக்கவுண்டம்பட்டி	சங்ககிரி
24.	புள்ளாக்கவுண்டம்பட்டி அக்ரஹாரம்	சங்ககிரி

### அறிவிக்கை-II

[அரசாணை (நிலை) எண் 27, வேளாண்மை (வேவி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, தை 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

1987-ஆம் ஆண்டைய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) சட்டப்பிரிவு 6 உட்பிரிவு (2)-இல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழேயுள்ள அட்டவணையில் கலம் (1)-இல் கண்டுள்ள சேவம் விற்பனைக்குழுவிற்கு உட்பட்ட எடப்பாடு வட்டம், வெள்ளாரிவெள்ளி கிராமத்தில் உள்ள எடப்பாடு ஒழுங்குழுறை விற்பனைக்கூடத்தின் பரப்பினையும் மற்றும் அதற்கு எதிரே கலம் 2-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள எடப்பாடு விற்பனைக் கூடத்தினை குற்றியுள்ள பகுதிகளையும் அனைத்து வகையான அறிவிக்கையிடப்பட்ட வேளாண் விளைபொருட்களை பொருத்தமட்டில், மேற்சொன்ன சட்டத்தின் நோக்கங்களுக்காக அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடுப் பகுதிகளாக அறிவிக்கிறார்:-

### அட்டவணை

எடப்பாடு விற்பனைக்கூட பரப்பளவு

விற்பனைக்கூடத்தினை கூற்றி  
அமைந்துள்ள பகுதிகள்

(1)

வெள்ளாரிவெள்ளி

(2)

1. எடப்பாடு
2. சின்னமணலி
3. ஆவணி பேரூர் (கிழக்கு)
4. ஆவணி பேரூர் (மேற்கு)
5. செட்டிமாங்குறிச்சி
6. தாதாபுரம்

எடப்பாடு விற்பனைக்கூடத் பரப்பளவு

விற்பனைக்கூடத்தினை சுற்றி  
அமைந்துள்ள பகுதிகள்

(1)

(2)

7. வேம்பனோரி
8. இருப்பாளி
9. சித்தூர் பிட் எண்-1
10. சித்தூர் பிட் எண்-2
11. வெள்ளாரிவெள்ளி
12. நெடுங்குளம்
13. பக்கநாடு
14. பூலாம்பட்டி
15. ஆடையூர்
16. கோணேரிப்பட்டி
17. கோணேரிப்பட்டி அக்ரஹாரம்
18. அரசிராமணி பிட் எண் -1
19. அரசிராமணி பிட் எண் - 2
20. தேஷுர்
21. காவேரிப்பட்டி
22. காவேரிப்பட்டி அக்ரஹாரம்
23. புள்ளாக்கவுண்டம்பட்டி
24. புள்ளாக்கவுண்டம்பட்டி அக்ரஹாரம்

#### NOTIFICATION-I

[அரசாணை (நிலை) எண் 28, வேளாண்மை (வேவி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, தை 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

No. II(1)/AG/6/2017.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of section 9 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the areas specified in column (2) from the notified market areas specified in column (3) of the Table below, so as to include, the said areas into the proposed notified market area of Adamangalam Pudur with effect on and from 07.02.2017—

#### THE TABLE

S. No (1)	Name of the areas (2)	Excluded from the notified market areas (3)
1.	Vanniyanoor	Polur
2.	Kappalore	Polur
3.	Vinnuvambattu	Polur
4.	Kalasapakkam	Polur
5.	Poondi	Polur
6.	Kilpathurai	Polur
7.	Thenagaram	Polur

S. No (1)	Name of the areas (2)	Excluded from the notified market areas (3)
8.	Pazankoil	Polur
9.	Pillur	Polur
10.	Thenpallipattu	Polur
11.	Kaloor	Polur
12.	Pathiyavady	Polur
13.	Aniyalai	Polur
14.	Genganellur	Polur
15.	Ladavaram	Polur
16.	Sittampattu	Polur
17.	Padiyamputhur	Polur
18.	Padagam	Polur
19.	Alangaramangalam	Polur
20.	Kampattu	Polur
21.	Anaivady	Polur
22.	Arunagirimangalam	Polur
23.	Thenmathimangalam	Polur
24.	Banampattu	Polur
25.	Eranamangalam	Polur
26.	Melarani	Polur
27.	Sengaputheri	Polur
28.	Melvilvarayanallur	Polur
29.	Kacherimangalam	Polur
30.	Elathoor	Polur
31.	Sozavaram	Polur
32.	Gengavaram	Polur
33.	Adhamangalam	Polur
34.	Devarayampalayam	Polur
35.	Melsozhankuppam	Polur
36.	Gengalamagadevi	Polur
37.	Siruvallur	Polur
38.	Kettavarampalayam	Polur
39.	Kilpaloor	Pudupalayam
40.	Melpaloor	Pudupalayam
41.	Kadaladi	Pudupalayam

## NOTIFICATION-II

[அரசாணை (நிலை) எண் 28, வேளாண்மை (வேலை.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துண்முகி, திருவன்னாவர் ஆண்டு-2048.]

No. II(1)/AG/7/2017.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 6 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares the area of Adhamangalam Pudur Market under the Tiruvannamalai Market Committee specified in column (1) of the Table below and the areas around the Adhamangalam Pudur Market comprising of the areas specified in the corresponding entries in column (2) thereof, to be the notified market areas for the purposes of the said Act, in respect of all notified agricultural produce:-

## THE TABLE

*Adhamangalam Pudur  
Market Areas*

(1)

*Areas around the market*

(2)

1. Vanniyanoor
2. Kappalore
3. Vinnuvambattu
4. Kalasapakkam
5. Poondi
6. Kilpathurai
7. Thenagaram
8. Pazankoil
9. Pillur
10. Thenpallipattu
11. Kaloor
12. Pathiyavady
13. Aniyalai
14. Genganellur
15. Ladavaram
16. Sittampattu
17. Padiyamputhur
18. Padagam
19. Alangaramangalam
20. Kampattu
21. Anaivady
22. Arunagirimangalam
23. Thenmathimangalam
24. Banampattu
25. Eranamangalam
26. Melarani
27. Sengaputheri
28. Melvilvarayanallur
29. Kacherimangalam
30. Elathoor
31. Sozavaram

*Adhamangalam Pudur  
Market Areas*

(1)

*Areas around the market*

(2)

32. Gengavaram
33. Adhamangalam
34. Devarayampalayam
35. Melsozhankuppam
36. Gengalamagadevi
37. Siruvallur
38. Kettavarampalayam
39. Kilpaloor
40. Melpaloor
41. Kadaladi
42. Pirayampattu
43. Mattavettu
44. Kanthapalayam
45. Senandal
46. Vadakarainammiyenthal
47. Veeralur
48. Erumaiyanur
49. Kilthatiyappattu
50. Nallanpillaipetral
51. Kidampalayam
52. Kovilur

**அறிவிக்கை-1**

[அரசாணை (நிலை) எண் 28, வேளாண்மை (வேவி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, தெ 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 9-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (1) (அ) பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழே கலம் 2-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பகுதிகளை, கலம் 3-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளில் இருந்து நீக்கி, அவ்வாறு நீக்கப்பட்ட பகுதிகளை ஆதமங்கலம் புதூர் விற்பனைக்கூடத்தின் அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாக சேர்த்து, 07.02.2017 அந்நாள் முதற்கொண்டு இதன்மூலம் விளம்புகை செய்கிறார்:-

**அட்டவணை**

வ.எண்

பகுதிகளின் பெயர்

நீத் அறிவிக்கை இடப்பட்ட  
அங்காடிப் பகுதியிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது

(1)

(2)

(3)

1. வண்ணியனுர்
2. காப்பலூர்
3. விண்ணுவாம்பட்டு
4. கலசப்பாக்கம்

- போளூர்
- போளூர்
- போளூர்
- போளூர்

வ.எண்.	பகுதிகளின் பெயர்	ஏந்த அறிவிக்கை இடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதியிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது
(1)	(2)	(3)
5.	பூண்டி	போளூர்
6.	கீழ்பொத்தரை	போளூர்
7.	தென்னகரம்	போளூர்
8.	பழங்கோயில்	போளூர்
9.	பில்லூர்	போளூர்
10.	தென்பள்ளிப்பட்டு	போளூர்
11.	காலூர்	போளூர்
12.	பத்தியவாடி	போளூர்
13.	அணியாலை	போளூர்
14.	கெங்கநல்லூர்	போளூர்
15.	ஸாடவரம்	போளூர்
16.	சீட்டம்பட்டு	போளூர்
17.	படியம்புத்தூர்	போளூர்
18.	பாடகம்	போளூர்
19.	அலங்காரமங்கலம்	போளூர்
20.	காம்பட்டு	போளூர்
21.	ஆணவாடி	போளூர்
22.	அருணகிரிமங்கலம்	போளூர்
23.	தென்மாதிமங்கலம்	போளூர்
24.	பாணாம்பட்டு	போளூர்
25.	எர்ணாமங்கலம்	போளூர்
26.	மேலாரணி	போளூர்
27.	சேங்கபுத்தேரி	போளூர்
28.	மேல்வில்வராயநல்லூர்	போளூர்
29.	கச்சேரிமங்கலம்	போளூர்
30.	எலத்தூர்	போளூர்
31.	சோழபுரம்	போளூர்
32.	கெங்கவரம்	போளூர்
33.	ஆதமங்கலம்	போளூர்
34.	தேவராயன் பாளையம்	போளூர்
35.	மேல்சோழங்குப்பம்	போளூர்
36.	கெங்கலமகாதேவி	போளூர்
37.	சிறுவள்ளூர்	போளூர்
38.	கேட்டவரம்பாளையம்	போளூர்
39.	கீழ்பாலூர்	புதுப்பாளையம்

40	மேல்பாலூர்	புதுப்பாளையம்
41	கடலாடி	புதுப்பாளையம்

### அறிவிக்கை-II

[அரசாணை (நிலை) எண் 28, வேளாண்மை (வேவி.2(1)த் துறை, 7 பிப்ரவரி 2017, கை 25, துண்முகி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2048.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 6-ஆம் பிரிவைச் சார்ந்த உட்பிரிவு (2)-இல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழே கலம் 1-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள திருவண்ணாமலை விற்பனைக் குழுவிற்குப்பட்ட ஆதமங்கலம் புதூர் விற்பனைக் கூடத்தினை கூற்றியுள்ள பகுதிகளையும், அனைத்து வகையான அறிவிக்கையிடப்பட்ட வேளாண் விளைபொருட்களைப் பொருத்தமட்டில் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் நோக்கங்களுக்காக அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாக இதன்மூலம் அறிவிக்கிறார்:-

### அட்டவணை

ஆதமங்கலம் புதூர்  
விற்பனைக்கூட பகுதி

(1)

விற்பனைக் கூடத்தினை  
சுற்றியுள்ள பகுதிகள்

(2)

1. வன்னியனுரார்
2. காப்பலூர்
3. விண்ணுவாம்பட்டு
4. கலசப்பாக்கம்
5. பூண்டி
6. கீழ்பொத்தரை
7. தென்னகரம்
8. பழங்கோயில்
9. பில்லூர்
10. தென்பள்ளிப்பட்டு
11. காலூர்
12. பத்தியவாடி
13. அணியாலை
14. கெங்கநல்லூர்
15. ஸாடவரம்
16. சீட்டம்பட்டு
17. படியம்புத்தூர்
18. பாடகம்
19. அலங்காரமங்கலம்
20. காம்பட்டு
21. ஆனைவாடி
22. அருணகிரிமங்கலம்
23. தென்மாதிமங்கலம்
24. பானாம்பட்டு
25. எர்னாமங்கலம்
26. மேலாரணி

ஆதமங்கலம் புதூர்  
விற்பனைக்கூட பகுதி

விற்பனைக் கூடத்தினை  
சுற்றியுள்ள பகுதிகள்

(1)

(2)

- |    |                       |
|----|-----------------------|
| 27 | சேங்கபுத்தேரி         |
| 28 | மேல்வில்வராயநல்லார்   |
| 29 | கச்சேரிமங்கலம்        |
| 30 | எலத்தூர்              |
| 31 | சோழபுரம்              |
| 32 | கெங்கவரம்             |
| 33 | ஆதமங்கலம்             |
| 34 | தேவராயன் பாளையம்      |
| 35 | மேல்சோழங்குப்பம்      |
| 36 | கெங்கலமகாதேவி         |
| 37 | சிறுவள்ளுர்           |
| 38 | கேட்டவரம்பாளையம்      |
| 39 | கீழ்பாலூர்            |
| 40 | மேல்பாலூர்            |
| 41 | கடலாடு                |
| 42 | பிராயம்பட்டு          |
| 43 | மட்டவெட்டு            |
| 44 | காந்தபாளையம்          |
| 45 | சௌந்தல்               |
| 46 | வடக்கரநம்மியந்தல்     |
| 47 | வீரலூர்               |
| 48 | எருமையனூர்            |
| 49 | கீழ்த்தியாப்பட்டு     |
| 50 | நல்லாண்பிள்ளைபெற்றாள் |
| 51 | கிடாம்பாளையம்         |
| 52 | கோவிலூர்              |

ககன்தீப் சிங் பேடி,  
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்  
மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.